



«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

اکران پرفروش فیلم با خلأ تماشاگر!

آمارسازیِ قلبی برای «حفظ کف فروش»

۶

رئیس شورای شهر کرج تأکید کرد:

لزوم همکاری همه نهادها برای ساماندهی حلقه دره

۷



«دنیای هوادار» از «انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا» گزارش می دهد:

«کلینتون» فعال تر از همیشه!

اما در «توییتر»!

هیچ یک از کاندیداهای دموکرات

«کاریزماتیک» نیستند!

۵

سوءاستفاده از نام کوروش
با ایجاد قطبی سازی در کشور!

موج سواری به شیوه باطل



۳

معاون سپاه پاسداران:

ملت ایران «فرعون زمان»

را به زانو در آورده است

۲

«کسب و کار دیجیتال»

چیست؟ نکات اساسی آن

کدامند؟

۴

با هدف پیشگیری از خرید و فروش اراضی ملی؛
برگزاری نشست توجیهی برای
مشاوران املاک کرج

۴

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

نکات مشترک «بوریس

جانسون» و غول های

دنیای تکنولوژی!

۵

تیم ملی کشتی فرنگی امید
قهرمان جهان شد

۷

تأملی در باب سیاست های
جاری در فدراسیون کشتی

۸



حقا که استرا و آبی ها نمایش بی نقصی دارند؛

برزیلی هادر جستجوی

توقف «کاتناچو»ی جادویی!



۸



نمایش منطقی شاگردان کالدرون در خوزستان؛

«ترابی» پناستی چپ

را شست و برد!



۸

خبر اول

«حسن روحانی» به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان:

فداکاری دانش آموزان و استقلال طلبی مردم ایران از یاد نخواهد رفت

دنبال می کند.

لایحه الحاق یک تبصره به قانون صدور چک تصویب شد

اعضای دولت در ادامه جلسه، لایحه پیشنهادی بانک مرکزی برای الحاق یک تبصره به قانون چک را با هدف مدیریت نقدینگی، ثبات بخشی به وضعیت اقتصادی کشور در حوزه های پولی، ارزی و بانکی و همچنین تعمیق شفافیت و حذف زمینه های احتمالی ارتکاب جرایم به تصویب رساند.

بر اساس این لایحه صدور و تحویل چک های تضمین شده از سوی بانک ها به مشتری، مستلزم تکمیل فرم درخواست توسط متقاضی در شعبه بانک در حضور متصدی بانکی، درج مشخصات دقیق گیرنده بر روی چک تضمین شده بر اساس ضوابط اعلامی توسط بانک مرکزی و نیز ثبت علت درخواست صدور چک مزبور نزد بانک صادر کننده چک خواهد بود. همچنین وصول مبلغ چک تضمین شده توسط بانک، صرفاً در وجه گیرنده (ذی نفع) که مشخصات وی بر روی چک تضمین شده درج گردیده، امکان پذیر است و ظهرنویسی و انتقال چک تضمین شده به دیگری، فاقد اعتبار خواهد بود. ابطال چک تضمین شده به درخواست متقاضی یا وکیل و نماینده قانونی وی بدون نیاز به ظهرنویسی گیرنده (ذی نفع) توسط بانک امکان پذیر است.

دستورالعمل اجرایی مربوط به نحوه اجرای مفاد این تبصره توسط بانک ها به پیشنهاد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تهیه و به تصویب شورای پول و اعتبار خواهد رسید.



گردهمایی بین المللی دو سالانه سواحل، بنادر و سازه های دریایی (ICOPMAS) تاکنون ۱۳ دوره در کشور برگزار شده و اهدافی نظیر ایجاد فضای تعاملی مطلوب با جامعه تخصصی بین الملل در زمینه دریانوردی، بهره گیری از تجارب جهانی در راستای ارتقاء و توسعه تجهیزات و فناوری در حوزه سواحل و بنادر، ایجاد زمینه مناسب جهت ارائه توانمندی های تخصصی موجود در منطقه برای کارشناسان و شرکت های مهندسی مشاور و پیمانکاران و سازندگان تجهیزات بندری و دریایی و ایجاد بستر مناسب برای توسعه کمی و کیفی فعالیت سرمایه گذاران، مهندسی مشاور، پیمانکاران و دیگر متقاضیان خدمات و امکانات مهندسی سواحل، بنادر و سازه های دریایی ایران را

که آمریکا بدترین تحریم ها را در طول تاریخ به ملت ایران تحمیل کرد اما قطعاً آمریکا در این توطئه هم شکست می خورد و اکنون آمریکایی ها به روشنی فهمیده اند که تحریم مسیر پیروزمندانه ای نیست. امیدواریم دانش آموزان، دانشجویان و سایر ملت با وحدت و همبستگی این مسیر پیروزمندانه را با قوت و قدرت ادامه دهند.

صدور مجوز برگزاری گردهمایی بین المللی سواحل، بنادر و سازه های دریایی
هیأت دولت در ادامه این جلسه، به وزارت راه و شهرسازی اجازه داد، گردهمایی بین المللی سواحل، بنادر و سازه های دریایی را در سال ۱۳۹۹ برگزار کند.

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت، ضمن گرامیداشت فرا رسیدن ۱۳ آبان سالروز تسخیر لانه جاسوسی، گفت: این روز از یک سو یادآور حضور فداکارانه دانش آموزان در حرکت حق جویی و استقلال طلبی مردم ایران و از سوی دیگر به عنوان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی نام گذاری شده است تا بر بیداری نسل ها نسبت به تاریخ طولانی مقاومت و مبارزه مردم ایران بانقشه ها و طراحی های بیگانگان بیافزاید.

به گزارش «دنیای هوادار»، حجت الاسلام والمسلمین دکتر روحانی در این جلسه که ریاست آن را برعهده داشت، با بیان اینکه دولت های مختلف آمریکا در طول چند دهه گذشته روش های مختلفی را آزموده اند، افزود: آمریکا در ۱۳ آبان ۱۳۴۳ مستقیماً به رژیم شاه دستور داد امام را تبعید کند چون امام در آن سخنرانی پرشور علیه کاپیتولاسیون فرمودند که منفورترین دولت نزد ملت ایران، دولت آمریکا است؛ لذا ۱۳ آبان از اول یک جریان ضد آمریکایی بوده است.

وی ادامه داد: آمریکا بعد از ۱۳ آبان ۱۳۴۳ دوباره در ۱۳ آبان ماه ۱۳۵۷ در امور داخلی ایران و در جریان نهضت انقلاب اسلامی مداخله کرد و این دخالت ها بود که دانشجویان خط امام را با احساس نگرانی از تکرار توطئه های آمریکا و تکرار ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ مجبور به واکنش علیه آمریکا کرد.

رئیس جمهوری با اشاره به آخرین مداخله آمریکا که باز هم مقارن با ۱۳ آبان ماه بود، خاطرنشان کرد: در ۱۳ آبان ماه ۱۳۹۷ بود



خبر روز

معاون سپاه پاسداران:

ملت ایران «فرعون زمان» را به زانو در آورده است

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: همه می دانند تنها ملتی که آمریکا را در مسیر فروپاشی قرار داده و فرعون زمان را به زانو در آورده، ملت ایران است.

سردار یدالله جوانی روز گذشته در اجتماع راهپیمایان روز ۱۳ آبان کلاشهر کرج افزود: ملت ایران در میان تمام ملت ها یک ملت پرافتخار و صاحب فضیلت های گوناگون است و جوانان ما امروز به حضور در چنین ملتی افتخار می کنند که گذشتگان آنان مسیر پرافتخاری را آغاز کردند و یک چهره پرافتخار را پشت سر گذاشتند.

وی با بیان اینکه مدال های افتخار ملت ایران بسیار فراوان است، گفت: استکبارستیزی و ایستادن در مقابل ظالمان و مستمگران و ایستادن در مقابل قدران و زورگورین یکی از افتخارات بزرگ ملت ایران است.

جوانی گفت: ملت ایران، ملتی است که ۴۰ سال از دوران پرتلاطم استکبارستیزی اش می گذرد و هر سال مراسم یوم الله ۱۳ آبان را با شکوه بیشتری از قبل برپا می کند.

معاون سیاسی سپاه تأکید کرد: امروز فضای گفتمانی و فضای مقاومت و ایستادگی و کار و تلاش و فضای حل مشکلات به دست توانمندان کشور است ولی آنچه که دنیا مشاهده می کند این است که در اساس این حرکت قدرتمندانه ۴۰ ساله و موقعیت تولید قدرت مترآم در ایران در حوزه های مختلف و در منطقه، رژیم سلطه و جبهه استکبار و در راس آن آمریکا را در بستر احتضار و در مسیر فروپاشی قرار داده است.

وی گفت: امروز از بلوک شرق و سوسیالیست همه چیز شهادت می دهد که نظام سرمایه داری که نماد آمریکا است در حال افول و فروپاشی است و همه می دانند که ملتی که آمریکا را در مسیر فروپاشی قرار داده و آمریکا را به چالش کشیده و فرعون زمان را به زانو در آورده ملت ایران است و ملت ایران به خود می بالد که چنین توانایی دارد.

سردار جوانی با بیان اینکه آنچه که در کارنامه ملت ایران در ۴۰ سال گذشته، سراسر افتخار است، ادامه داد: در بیانه گام دوم انقلاب رهبر نسل جوان را برای ساخت تمدن اسلامی فراخوان کرده است و جهان نظاره گر به زیر کشیدن قدرت ها با دست ملت ایران است.

وی افزود: ملتی که ۴۰ سال ایستاد و شکست نخورد و امروز در مرحله تولید فزاینده قدرت و مترآم ساختن قدرت در منطقه با ملت های بیدار شده است و این ظرفیت و توانایی را پیدا کرده که در گام دوم شکست های راهبردی را نصیب آمریکا کند.

دولت و سلامت

«جهانگیری» مطرح کرد:

«پیمه سلامت»، کانون اصلی عدالت طلبی شهر جامعه



عدالت عنوان کرد و گفت: هیچ آرمانی مقدس تر از عدالت نیست. توسعه و پیشرفت بدون عدالت محقق نخواهد شد و منافع ملت باید در توسعه عدالت دیده شود.

وی عدالت را ایجاد فرصت های برابر برای همه احاد جامعه توصیف کرد و گفت: عدالت را پیچیده نکنید؛ عدالت ایجاد فرصت های برابر برای احاد مردم است. فرصت ها را در آموزش برابر کنید کسی که در مرزها و کسی در پایتخت تحصیل می کند همه برابر هستند.

معاون اول رئیس جمهوری افزود: فرصت ها را برای همه ملت ایجاد کنید. اینطور نباشد عده ای با شایستگی هایی که دارند پشت در بمانند و یک سری بدون شایستگی کرسی را بگیرند. چرا برخی با وجود همه شایستگی با ماندن پشت در به جایگاهی که باید نمی رسند اما عده ای بدون شایستگی مراحل پیشرفت را سریع طی می کنند.

جهانگیری گفت: سال ۹۴ طرح تحول سلامت آغاز به کار کرد و در مرحله قبل بیمه همگانی ۱۰ میلیون نفر ثبت نام کردند که کار خوبی انجام شد همپوشانی حذف شد اما برای طبقات ضعیف این پوشش اجباری پیش بینی شد.

وی یکی از توفیقات طرح بیمه سلامت را

معاون اول رئیس جمهوری عدالت را نقطه اشتراک تشکیل هر حکومت دانست و گفت: بیمه سلامت کانون اصلی عدالت هر جامعه است.

«اسحاق جهانگیری» صبح روز گذشته در آیین نکوداشت روز ملی «بیمه سلامت» و آغاز طرح پوشش اجباری بیمه سلامت همگانی که در سالن همایش های صدا و سیما برگزار شد، گفت: مهمترین اقدام عدالت در جامعه جهانی، استقرار نظام بیمه ای است حتی برای جامعه ای که دغدغه سیل، آتش سوزی یا تصادف دارد، مهمترین راه رفع این دغدغه نظام بیمه ای است.

معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر این که به دلیل اهمیت و جایگاه سلامت، بیمه سلامت رکن اصلی بیمه ای و کانون اصلی عدالت طلبی یک جامعه است، افزود: هیچ جامعه ای نمی تواند ادعای عدالت کند، اما بگوید برای روزهای رنج مردم جامعه خود فکری نکرده است. یعنی فردی در هیچ جای کشور نباشد که فرصت حداقلی برای پوشش بیمه ای او فراهم نشده باشد.

جهانگیری مهم ترین رسالت انبیا و ائمه و یکی از آرمان های اصلی انقلاب را استقرار

دارند اگر تعدادی پزشک مالیات نپرداختند طوری با آنان رفتار نشود احساس کنند مورد بی احترامی واقع شدند.

وی خاطرنشان کرد: امروز ایران به احترام پزشکانش در منطقه سرآمد است و بسیاری از بیماران منطقه به اینجا مراجعه می کنند.

جهانگیری همچنین درباره درازمدت پیشرفت های حاصل شده در تولید آن در داخل کشور گفت: ۹۷ درصد داروی کشور داخل تولید می شود و این در شرایط ارزی و با توجه به محدودیت ها کار بزرگی است که انجام شده است.

الکترونیکی کردن پرونده سلامت برای همه برشمرده و گفت: یکی از اولویت های دولت هم همین موضوع است. باید به بحث های پزشک خانواده هم کمک شود تا طرح سلامت در این دوره هم به خوبی انجام شود.

معاون اول رئیس جمهوری پزشکان را از سرمایه های اصلی کشور برشمرده و گفت: اگر دو نفر اشتباه کردند طوری نشود که جامعه پزشکی احساس کند احترام شان حفظ نشده است. جامعه پزشکی و فرهنگیان بزرگترین اعتماد را بین مردم



بین الملل

دبیر کل سازمان ملل:

«آسیا» وابستگی اش به زغال سنگ را پایان دهد

دبیر کل سازمان ملل در پیامی هشدار داد که کشورهای آسیایی باید به وابستگی خود به سوخت زغال سنگ پایان دهند.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از پایگاه اینترنتی بی بی سی نیوز، «آنتونیو گوترش» گفت: کشورهای آسیایی باید برای مقابله با تغییرات اقلیمی وابستگی خود را به سوخت زغال سنگ کاهش دهند.

وی افزود: کشورهای این منطقه در میان آسیب پذیرترین کشورها در برابر گرمای جهانی هستند و ضرورت دارد که در راستای تلاش ها برای مقابله با این معضل جهانی پیشگام باشند.

گوترش با اشاره به نتایج یک مطالعه جدید که به تازگی منتشر شد، گفت: کشورهای آسیایی در معرض فزاینده خطر وقوع سیلاب ناشی از تغییرات آب و هوایی هستند و همچنین بر اساس نتایج این مطالعه تغییرات اقلیمی تا سال ۲۰۵۰ میلادی، میلیون ها نفر را در معرض سیلاب های ساحلی قرار می دهد.

سوءاستفاده از نام کوروش با ایجاد قطبی سازی در کشور!

موج سواری به شیوه اباطیل



رضا توافعی

روز موسوم به کوروش بزرگ گذشت ولی مجادلات پیرامون آن همچنان ادامه دارد. به واقع داستان غریبی شده، قصه چگونگی رابطه و برخورد با شخصیت تاریخی ارزشمند ایرانمان - کوروش بزرگ - که جدا نیاز به واکاوی و شکافت و یک گفتار جدی راه چه در سطح مطبوعات و رسانه و چه در سطح آکادمیک می‌طلبد. از یک سو دشمنان تابلودار و منتقلیان خارجی و ملی‌گرایان تقلبی و اپوزیسیون مخنث خارج‌نشین دست‌اندرکار بزرگ کردن این شخصیت به نیت برکشیدن ملی‌گرایی علیه دین‌گرایی ملت ایران هستند و قصدشان از مدح کوروش، نه فقط ایجاد تضاد و چالش بین ملی‌گرایی و دین‌گرایی ایرانی، که قرار دادن این شخصیت گرمای ایرانی در مقابل شخصیت‌های دینی شیعی و اسلامی‌مان و تصادم این دو است و دیگری غافلان و جاهلان بعضاً دیندار هستند که به شکلی ابلهانه با باور کردن این تعریف معوج و خائنه از کوروش دست‌اندرکار کوفتن بر سر این شخصیت عظیم ملی‌مان شده و ضمن خون جگر کردن دل دوستداران حقیقی این سرزمین، مفت و مسلم و به آتش قوم‌گرایان برای کوفتن بر سر تاریخ این ملت که یکی از ارکان اصلی ملت‌سازی ایرانی است رامه‌یامی کنند.

اولین گروهی که مورد بررسی این مقاله است، غالباً همان‌هایی هستند که کوروش برایشان ایجاد نوستالژی پهلوی می‌کند و چون شاهان پهلوی قسمتی از مشروعیت خود را از بردن نام این شاه بزرگ تاریخ ایران و دامن‌زدن به باستان‌گرایی می‌گرفتند، نام این پادشاه کبیر را انکار مترادف با شاهان حقیر پهلوی می‌گیرند و منظورشان از دامن‌زدن به کوروش خواهی نه چندان احترام به تاریخ ایران که یادآوری و بزرگ کردن و بزرگ‌نمایی پهلوی‌هاست. این اباطیل معمولاً از سوی رسانه‌های معاند که از سوی دولت‌های متخاصم با حاکمیت جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌شوند، بیان شده و با اینکه این دولت‌ها هرگز خواستار یک ایران قوی و رهبری مقتدر چون ایران زمان هخامنشیان و شاه بنیانگذارش، کوروش نیستند اما به خاطر مطامع و منافع خود که در ایجاد دو قطبی ملی‌گرایی و اسلام‌گرایی در ایران و تغییر پارادایم فکری و موج‌سواری بر روح ایران خواهی جوانان این مرز و بوم و مصادره به مطلوب آن‌است، از نام این شاه بزرگ تاریخ ایران سوءاستفاده می‌کنند.

البته کشورها و رسانه‌های آن‌ها در ایجاد اعوجاج در تعریف و خوانش تاریخی کوروش هم، دست بلندی دارند و طوری این شخص را نمود می دهند کانه کل کاری که ایشان در طول حیاتش داشته صرفاً نجات یهودیان از دست بابلیان و فرستادنشان به عرض موعود بوده(!) و نوشتن سنگ‌نوشته‌ای که بنیان حقوق بشر را گذاشته است. این خوانش از شخصیت کوروش، عملاً یک تحریف وزنی و یک طراحی برای مصادره به مطلوب کردن کوروش بزرگ است؛ چرا که کوروش بزرگ در طول زندگی ارزشمندشان پر از شور ایران‌خواهی و خواست عظمت این سرزمین بوده و در این راه بر هر کسی که قصد تجاوز به این مرز و بوم داشته، تیغ کشیده و مشوق و مروج توانایی درون‌زا برای این سرزمین باتکیه بر توانایی‌های مردم همین فلات کهن بوده و در جریان حمله به بابل هم قصد ایشان صرفاً نجات یهودیان نبوده است. یهودیان هم مانند بسیاری از گروه‌های مردم در رنج در آن تمدن میان رودان (بابل)، از رفتار انسانی و شرافتمندانه کوروش بزرگ که برخلاف کشورگشایان دیگر به تاراج و قتل و غارت دست نزده، بهره‌مند شدند و نگاه ویژه‌ای به ایشان (یهودیان) در تاریخ ثبت و ضبط نیست. این که صهیونیست‌ها با دستمایه قراردادن این مسأله در حال بافتن اباطیلی چون کوروش اولین صهیونیست بوده، هستند را باید از جنس یاهوها و موهوماتی دانست که کل نهاد صهیونیسم بر آن استوار است، که صداالبته قرابتی با آموزه‌های موسی کلیم‌الله(س) هم ندارد. کوروش بزرگ برخلاف مدعیان امروزش یک شخصیت به شدت ایران‌گرا بود که اقتدار کشور را در اقتدار درون‌زای مردمانش می‌دید؛ نه در پیوستگی به درگاه خارجی و اتفاقاً مانند امروز که حاکمیت ملی‌مان نگاهی حامی به تمامی مردمان این منطقه دارد و برای نجات آن‌ها از دست حرامیان در تکاپوست، ایشان هم نگاهی پدرانه به مردمان این منطقه داشت و آن‌ها را از خویش و ادامه مردمان همین فلات کهن که خود از آن برخاسته بود می‌دانست و مصادره مطلوب وی به سود جریان‌های صهیونیستی و گلوبالیستی غرب‌گرایانه، خیانتی است که دولت‌های بدخواه این سرزمین با کمک رسانه‌های خود و خائنین به این سرزمین در حال پیش بردن آن هستند که همانطور که در بالاتر اشارت رفت اهدافی ضد ایرانی را دنبال می‌کند.

اما گروه دوم حکایت عجیبی دارند این دوستان غالباً از طبقات مذهبی و دوستداران و حامیان حاکمیت جمهوری اسلامی ایران هستند که به شکلی

عجیب و بعضاً به نیت مقابله با پهلویسم و سلطنت‌طلبان، حمله به کوروش و تاریخ باستان ایران را در شمار برنامه‌های خود قرار داده‌اند و تبدیل به اصلی‌ترین گروهی شده‌اند که نیت خیرشان اسباب شر وسیعی شده که شروران بسیاری از آن ارتزاق می‌کنند. این عزیزان با مستمسک قراردادن رفتارهای همان جماعت مدعی کوروش و باستان‌گرایی که مغرضانه یا فریب‌خورده و منحرفانه دست‌اندرکار برکشیدن کوروش بزرگ و تاریخ باستان ایران علیه تاریخ اسلام و شخصیت‌های اسلامی و دینی‌مان هستند، کوفتن بر سر این شخصیت گرمای ایرانی و تاریخ پر عظمت ایران باستان را بر خود مباح کرده‌اند و با ایجاد تشکیک در چیستی تاریخ ایران و شخصیت کوروش بزرگ به زعم خود در حال مقابله با آن جماعت باستان‌گرا هستند.

خدمت این عزیزان عارضه رفتار شما در شناخت کوروش و تاریخ باستان ایران از روی رفتار و سکنات مدعیان دروغین آن به مانند این است که بخوایم معاذالله و بلا تشبیه شخصیت رسول‌الله و بزرگان دینی‌مان و تاریخ اسلام را از روی رفتار و کردار داعش و القاعده و طالبان داوری کنیم و ناخواسته با دامن زدن به این دو قطبی ملی‌گرایی و اسلام‌گرایی تکمیل کننده پازل نقشه دشمن باشیم. ایران در طول تاریخ خود ملی‌گرایی‌اش با دین‌مداری تعریف شده و دینداری‌اش عین ملی‌گرایی بوده است و اتفاقاً تنها حاکمیتی که سعی داشت بین این دو تفرق جدایی بیندازد پهلوی‌ها بودند که انقلاب دینی طومار نه فقط آن‌ها که سلطنت را از ایران برچید .. توجه داشته باشید ادیان ایران باستان خود ادیانی بومی و ملی بودند و فی‌المثل زرتشت که یک پیامبر ایران است آورنده یک دین ایرانی هم بوده که از

این‌ها و بسیار بیش از این‌ها باعث می‌شود تا بگویم بر این دوستان است که بر این رفتار خود نظری دوباره بیفکنند و ببینند از جوار بدفهمی و سوءتفاهم‌شان در شناخت کوروش بزرگ و تاریخ ایران و کوفتنشان بر سر تاریخ باستان ایران و شخصیت‌های ارزشمند آن چه کسانی هستند که در حال سوءاستفاده هستند و چگونه جماعت قوم‌گرایان پان‌ترک و پان‌عرب که به راستی نفوذی‌ها و پیاده نظام دشمن صهیونیستی و بدخواهان دیگر این سرزمین هستند، در حال فریب‌شدن می‌باشند و حاشیه امن یافته‌اند تا از این مفر، ماهی مراد خویش را صید کنند و با ایجاد اعوجاج و گرد و غبار بر تاریخ مشترک ایرانیان بر یکی از اصلی‌ترین ارکان ملت‌سازی ایرانی حمله‌ور شوند و جایی برای

بالا آوردن عفوتهای مغزها و دل‌های مریضشان بیابند. شناخت دوباره کوروش بزرگ و مطالعه عمیق تاریخ ایران برای این عزیزان قطعاً فرض است و ایمان دارم اگر ایشان حقیقتاً نیت

اینکه باید در تقویم گاهشمار ایران، یک روز برای بزرگداشت یاد و نام کوروش بزرگ وجود داشته باشد از نظر بنده یک الزام است که هم نشان دهنده عظم ملی و حاکمیتی برای پاسداشت نام بزرگان این سرزمین است و هم باعث می‌شود بساط سوءاستفاده ناهالان و نامحرمان و بدخواهان این سرزمین از نام این شاه گران سنگ جمع شود

واقعی‌شان حفظ و حراست از ایران و بلندی نامش باشد قطعاً خواهند فهمید که فرزندان واقعی کوروش همان‌هایی هستند که سریند یا زهر ایستند و برای حفظ کرامت مردم سرزمینشان با نعره یاحسین روزی از مرزهای این دیار دفاع کردند و روزی دیگر خون چکان تا شامات رفتند تا از کرامت مردم این منطقه دفاع کنند و امروز به اقتداری این مرز و بوم را رسانده‌اند که قدرتهای بزرگ هم پروا از مقابله با این سرزمین آسمانی دارند.

و اما روز کوروش بزرگ

اینکه باید در تقویم گاهشمار ایران، یک روز برای بزرگداشت یاد و نام کوروش بزرگ وجود داشته باشد از نظر بنده یک الزام است که هم نشان دهنده عظم ملی و حاکمیتی برای پاسداشت نام بزرگان این سرزمین است و هم باعث می‌شود بساط سوءاستفاده ناهالان و نامحرمان و بدخواهان این سرزمین از نام این شاه گران سنگ جمع شود و به جای اینکه ابزار فشار و قطبی‌سازی در کشور باشد، خود عامل وحدت و یگانگی حول محوریت ملیت ایرانی شود اما اینکه روز کوروش همین روز غیررسمی هفتم آبان فعلی باشد قطعاً غلط است و باید به جد در مقابل آن ایستاد.

با نگاهی به چیستی روز هفتم آبان و چرایی «روز کوروش» نامیدن آن در می‌یابیم که اولاً این روز از بیرون از مرزها و از سوی نهادهایی مجهول انتخاب شده و دوماً اینکه روز ورود کوروش بزرگ به بابل که بحث آزادی یهودیان در آن از سوی نهادهای صهیونیستی برجسته شده، نه تنها چندان انتخاب شایسته‌ای نیست که حتی کمی بودار و شک‌برانگیز است. ضمن اینکه این روز به خاطر برخی اشتباهات و کاهلی‌های فرهنگی داخلی از سوی دشمنان تابلودار میهن به سرقت رفته و اساساً احتمال بهره‌برداری ملی بدون سوءاستفاده اجانب از آن بسیار بعید است. به همین دلایل و البته دلایل زیاد دیگر که به خاطر جلوگیری از اطلاع کلام از آن پرهیز می‌کنیم اعتقاد داریم ابتدا باید روز کوروش بزرگ در تقویم ملی کشور ثبت و ضبط شود و سپس با تمهیدات کامل که در خور این روز و ملت ایران و حاکمیت ملی‌مان باشد برگزار شود ولی در نه در هفت آبان که هم شائبه دخالت اجنبی در انتخابش وجود دارد و هم شائبه سوءاستفاده از آن به سود نیروهای در خدمت اجامیر.



صنعت و معدن

«مجید کیانپور» خبر داد:

بالندگی صنعت عمرانی ایران در اثر تحریم‌های آمریکا!

عضو کمیسیون عمران در مجلس شورای اسلامی گفت: تحریم‌های آمریکا در بخش عمرانی، فرصتی تازه در عرصه توانمندسازی داخلی، خلاقیت و نوآوری به خصوص در صنعت و زیرساخت‌های عمرانی کشور به دنبال دارد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، مجید کیانپور روز گذشته درباره تحریم‌های جدید آمریکا در بخش عمرانی گفت: اعمال تحریم‌های آمریکا علیه جمهوری اسلامی موضوع تازه‌ای نیست و نشان‌دهنده ضعف و خبیثت ایالات متحده و حاکی از آن است که آن‌ها در برابر قدرتمندی و توانایی ایران کاملاً تسلیم شده‌اند و راهی جز محدود کردن ایران، برای آن‌ها وجود ندارد.

وی افزود: تحریم‌های اخیر کاخ سفید، نه تنها محدودیتی برای کشور ما ایجاد نمی‌کند، بلکه فرصتی تازه در عرصه توانمندسازی داخلی، خلاقیت و نوآوری به خصوص در صنعت و زیرساخت‌های عمرانی کشور به دنبال داشته و قطعاً موجب شکوفایی و خودباوری جدید در این عرصه خواهد شد.

۲ هزار شرکت عمرانی در کشور، طلایه‌دار توسعه و آبادانی کشور هستند

عضو کمیسیون عمران مجلس درباره ادعای آمریکا مبنی بر کنترل بخش عمرانی کشور از سوی سپاه پاسداران گفت: در کشور ما، حداقل ۲۸ هزار شرکت عمرانی وجود دارد که طلایه‌دار توسعه و پیشرفت عمران و آبادانی کشور و بازوی پرتوان اجرایی هستند. سپاه نیز یک نهاد مردمی است که از بطن جامعه و خود مردم به وجود آمده است.

سپاه نقش بی‌بدیلی در بخش عمرانی کشور دارد

کیانپور با اشاره به نقش بی‌بدیل سپاه در حوزه فنی و مهندسی تصریح کرد: بی‌تردید سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بخش عمرانی، نقش اساسی و بی‌بدیلی را داشته و خواهد داشت و قطعاً قویتر و پرثمرتر از گذشته، وظیفه و نقش عمرانی خود را ایفا می‌کند. وی اضافه کرد: قطعاً سیاست‌ها و تحریم‌های جدید ایالات متحده در بخش عمرانی، همچون گذشته با شکست مواجه شده و بالندگی اقتصادی و صنعت عمرانی را برای ایران به دنبال خواهد داشت. ایران با در اختیار داشتن، بیش از ۴۰۰ هزار مهندس تحصیل کرده، متعهد و متخصص عمرانی در رشته‌های مختلف و همچنین دانش و تکنولوژی روز دنیا، ظرفیت‌ها و فرصت‌های جدیدی برای کشور خلق می‌کند.

با ۵۵ کشور دنیا مناسبات در سطح عالی داریم

نماینده مردم درود و ازنا در مجلس شورای اسلامی درباره تأثیر تحریم‌های آمریکا بر صادرات بخش فنی و مهندسی گفت: کشور ما در این عرصه، از ظرفیت‌های بالایی برخوردار است چرا که با ۵۵ کشور دنیا ارتباطات فوق‌العاده خوب و مناسبات در سطح عالی دارد و قطعاً از این ظرفیت‌ها به خوبی استفاده می‌کند.

کیانپور ساخت و سازها در سال ۹۸ را نسبت به سال گذشته بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: امسال با توجه به تخصیص اعتبار صورت گرفته در این حوزه، شاهد رشد بسیار چشمگیری در ساخت و سازها در بخش خصوصی و مسکن هستیم.

سهم ایران در بازارهای منطقه‌ای بیش از گذشته است

وی ظرفیت‌ها و توان داخلی کشور را مناسب دانست و یادآور شد: مطمئناً ایران سهم قابل توجهی نسبت به گذشته در بازارهای منطقه‌ای در حوزه خدمات فنی و مهندسی خواهد داشت. بنابراین، تحریم‌های جدید ایالات متحده در حوزه عمرانی همچون تحریم‌های گذشته آن‌ها به نتیجه نخواهد رسید.

کسب و کار

«کسب و کار دیجیتال» چیست؟ نکات اساسی آن کدامند؟

برگزینید و به کار ببندید.

م تفاوت باشید

ایکا پانان که سه سال پیش شرکت نوپای خود را با نام «سوپرسل» (Supercell) پایه‌گذاری کرد، توانسته با دو محصول خود یعنی بازی استراتژیک جنگی Clash of the Clans و بازی دیگری به نام Hay Day اسم و رسمی در دنیای برنامه‌های iOS برای خود دست و پا کند. او به شرکت‌های نوپا توصیه می‌کند همچنان به خلاقیت ادامه داده و از شکست استقبال کنند.

وی می‌گوید: «مهم نیست چه برنامه‌هایی در دنیای گوشی‌های هوشمند و تبلت‌ها پر طرفدار است، نکته مهم این است که شما نباید سعی کنید خودتان را با روند فعلی منطبق کنید. در مقابل باید به دنبال ایده‌های جدید و هیجان‌انگیز دیگری باشید. شرکت سوپرسل حتی از شکست هر یک از محصولاتش استقبال هم می‌کند و همه کارکنان شرکت در کنار هم با خوردن یک کیک، این شکست را جشن می‌گیرند! پانان می‌گوید: «هیچ شکستی نیست که همه ما وقت و انرژی زیادی را صرف طراحی محصولی جدید می‌کنیم و شکست آن بی‌شک دلخواه ما نیست، اما در حقیقت هر شکست درس‌های زیادی را به همراه دارد. پس از هر شکست با هم در مورد آن صحبت کرده و درباره نقاط قوت و ضعف عملکردمان حرف می‌زنیم. سپس با مطالب جدیدی که از شکست می‌آموزیم جشن کوچکی در شرکت به پا می‌کنیم»

هر نصیحتی را نپذیرید

جوکا هیلون، شرکتی را برای تولید بازی برای کنسول نینتندو راه‌اندازی کرده است. وی می‌گوید: «در دوره‌ای که فعالیت‌مان را در پارک فناوری آغاز کردیم، کارشناسانی از حوزه‌های مختلف توصیه‌های متفاوتی به ما کردند. اگر قرار بود به همه این توصیه‌ها عمل کنیم، به احتمال زیاد تا حالا هیچ پیشرفتی نمی‌کردیم و در همان وضعیت اولیه می‌ماندیم»

در مسیر راه‌اندازی و نیز گسترش کسب و کار دیجیتال، توصیه‌های زیادی را خواهید شنید، اما نباید به همه آن‌ها توجه کنید؛ فقط برخی از آن‌ها را



دکتر علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

گزافه نیست اگر فعالیت در حوزه دیجیتال را پیچیده‌ترین فعالیت اقتصادی در دنیای کنونی بدانیم. روند پیشرفت‌ها در این حوزه آنچنان سریع است که حتی پیش‌بینی دو یا سه سال آینده نیز دشوار می‌نماید. در این میان اگر شما هم ایده جدیدی دارید و به فکر ارائه محصولی جدید، خواه یک گجت با قابلیت‌های محدود، یک برنامه برای گوشی‌های هوشمند یا حتی یک بازی ساده رایانه‌ای باشید، باید خود را برای رویارویی با دنیایی از موانع و مشکلات آماده کنید.

به همین جهت، در این شماره، شش نکته مهمی را که باید در مسیر راه‌اندازی کسب و کار دیجیتال مدنظر قرار دهیم از زبان افراد موفق در این حوزه بشنویم:

ذهن تان را محدود نکنید

ویلیام ولفرام، بنیانگذار شرکت تجارت الکترونیکی DealDash که در زمینه حراج آنلاین فعالیت می‌کند، بر این باور است وقتی صاحبان ایده در جستجوی سرمایه‌گذار برای عملی کردن طرح‌هایشان با انتقاد و تشریبی دیگران روبه‌رو می‌شوند، نباید دلزده شده و میدان را خالی کنند.

او می‌گوید: «شما به عنوان موسس یک شرکت نوپا باید تمرکز خود را بر حرکت هر چه بیشتر به سمت هدف‌تان بگذارید. به همین دلیل ممکن است در جلسه‌ای که با یک سرمایه‌گذار دارید، نتوانید او را به سرمایه‌گذاری روی طرح‌تان تشویق کنید، اما در عوض نکته‌های سودمند و کاربردی را در میان سخنان‌تان بشنوید. خلاصه این که نباید ذهن‌تان را محدود کرده و هدف اصلی خود را همیشه مدنظر قرار دهید»



تعالی را فراموش نکنید

مارکوس هالتون که شرکت موفق و نوپای او با نام Small Giant هنوز یک‌ساله هم نشده، بر این باور است برای آغاز کار باید تیمی از افراد با استعدادها و توانایی‌های مختلف را تشکیل دهید

چشم‌اندازی از آینده ترسیم کنید

تینا زیلاکوس که پایه‌گذار شرکت سازنده برنامه Yoga Retreat است، ترسیم چشم‌اندازی از آینده را برای ادامه حضور مقتدرانه در بازار ضروری می‌داند.

او می‌گوید: «اگر برای انجام مرحله بعدی کارتان نیاز به سرمایه دارید، در حین انجام مرحله فعلی از پروژه، سراغ سرمایه‌گذاران مختلف بروید و رایزنی کنید. ممکن است برخی سرمایه‌گذاران فعلاً تمایلی به سرمایه‌گذاری نداشته باشند، ولی بعدها کارتان علاقه‌مند شوند. همین علاقه‌مندی بموقع فعالیت‌تان می‌تواند آن‌ها را در آینده به سوی شما جذب کند. در واقع با این کار به استقبال آینده می‌روید و روابط خوبی با سرمایه‌گذاران ایجاد می‌کنید.»



این قدر به فکر رقابت نباشید

در نظر داشتن رقابتی که در جریان است امر پسندیده‌ای است، اما نباید تمام تمرکزتان را صرف رقابت کنید.

جوها پانان که مدیر و پایه‌گذار یک شرکت نوپای تولید بازی‌های رایانه‌ای است، می‌گوید «این که به جای تمرکز کافی روی پروژه‌تان فقط به رقابت فکر کنید، احتمال موفقیت‌تان را کم می‌کند. برخی شرکت‌های نوپا دچار این اشتباه بزرگ می‌شوند و مدام به رقابت فکر می‌کنند و از پرداختن به فعالیت اصلی خود غافل می‌شوند.»

نشستی گفت: شهر کرج به دلیل وجود جاذبه‌های فراوان طبیعی، آب‌وهوای معتدل و همجواری با پایتخت، مقصد بسیاری از افرادی است که قصد مهاجرت از شهرهای خود را دارند و ایجاد سکونت‌گاه‌های غیررسمی و تشکیل بافت شهری با کمترین زیرساخت‌ها، یکی از معضلات اجتماعی شهر کرج محسوب می‌شود که پیشگیری از آن، جزو دستور کارهای اصلی این معاونت است. این مقام مسئول وجود چندین زندان و ندامتگاه در شهر کرج را از دیگر دلایل مهم حاشیه‌نشینی بیان کرد و افزود: در صورت همکاری کلیه اعضای دست‌اندرکار در امر پیشگیری، می‌توان به کاهش حاشیه‌نشینی و جلوگیری از معامله غیرقانونی اراضی بی‌دفاع و ملی دست یافت.

ارز و سکه

رئیس بانک مرکزی خبر داد: بازگشت «ایران» به ثبات نسبی اقتصادی

رئیس بانک مرکزی گفت: ثبات نسبی در شرایطی به اقتصاد ایران بازگشت که یک سال از شروع جنگ اقتصادی و تحریم بانکی و صادرات نفت ایران توسط آمریکا با هدف فروپاشی اقتصاد کشور می‌گذرد.

«عبدالناصر همتی» روز گذشته در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: امروز ۱۳ آبان ۹۸ و یک سال از شروع جنگ اقتصادی و تحریم بانکی و صادرات نفت ایران، توسط آمریکا می‌گذرد، آن‌روزها پیش‌بینی یک سال بعد مشکل و تاحدی نگران‌کننده بود.

وی در ادامه می‌افزاید: آمریکا با تداوم یکسال فشار حداکثری به هدف اصلی خود که از فروپاشی اقتصاد و در نهایت به زانو درآوردن ایران بود نرسید.

رئیس بانک مرکزی با اشاره به کاهش نرخ ارز نوشت: نرخ ارز، که خود آمریکایی‌ها از آن به عنوان شاخص مهم تأثیر فشار یاد می‌کردند، از ۱۴ هزار و ۳۵۰ تومان در ۱۳ آبان سال گذشته به ۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان در ۱۳ آبان رسید؛ یعنی ۲۱ درصد افزایش قدرت پول ملی.

وی افزود: تورم ناشی از تغییر نرخ ارز و اخلاص در بخش خارجی اقتصاد، فشار زیادی به اقتصاد ایران به خصوص اقشار با درآمد پایین و ثابت وارد کرد و رفاه بخش مهمی از مردم از بابت تحریم آسیب دید که نیاز به ترمیم دارد. همتی تصریح کرد: در نهایت ثبات نسبی به اقتصاد برگشت و شاخص‌های مهم اقتصادی همچون تورم و رشد غیرنفی به آرامی در مسیر بهبود قرار گرفت.

وی تأکید کرد: از حالا تلاش‌ها در اقتصاد بایستی بر رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی و رونق تولید ملی، کاهش اتکا بودجه دولت به نفت و ایمن‌سازی اقتصاد نسبت به نوسانات درآمدهای نفتی و سرعت به روند اصلاح نظام بانکی کشور متمرکز شود.

قیمت سکه به ۳ میلیون و ۹۷۴ هزار تومان رسید

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران روز گذشته به قیمت سه میلیون و ۹۷۴ هزار تومان فروخته شد.

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران در ساعت ۱۲ و ۱۵ دقیقه دیروز، به قیمت سه میلیون و ۹۷۴ هزار تومان و هر قطعه سکه طرح قدیم به نرخ سه میلیون و ۹۴۵ هزار تومان فروخته شد. همچنین نیم سکه نیز ۸۲ میلیون و ۸۲ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۲۸۲ هزار تومان و هر قطعه سکه گرمی ۸۴۱ هزار تومان داد و ستد شد. علاوه بر این در بازار آزاد تهران هر گرم طلای خام ۱۸ عیار ۴۰۵ هزار و ۴۰۰ تومان و هر مثقال طلا نیز یک میلیون و ۷۵۸ هزار تومان به فروش رسید.

اقتصاد البرز

با هدف پیشگیری از خرید و فروش اراضی ملی؛

برگزاری نشست توجیهی برای مشاوران املاک کرج

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری البرز در ادامه با ابراز نگرانی از رشد فزاینده تغییر کاربری اراضی در شهرستان ساوجبلاغ گفت: آمار تغییر کاربری با رشد قابل توجهی همراه است و برخی از مشاوران املاک، برخلاف قانون و با تنظیم سند عادی، اقدام به فروش اراضی و زمین‌های دولتی و ملی می‌نمایند.

نشینی گفت: شهر کرج به دلیل وجود جاذبه‌های فراوان طبیعی، آب‌وهوای معتدل و همجواری با پایتخت، مقصد بسیاری از افرادی است که قصد مهاجرت از شهرهای خود را دارند و ایجاد سکونت‌گاه‌های غیررسمی و تشکیل بافت شهری با کمترین زیرساخت‌ها، یکی از معضلات اجتماعی شهر کرج محسوب می‌شود که پیشگیری از آن، جزو دستور کارهای اصلی این معاونت است. این مقام مسئول وجود چندین زندان و ندامتگاه در شهر کرج را از دیگر دلایل مهم حاشیه‌نشینی بیان کرد و افزود: در صورت همکاری کلیه اعضای دست‌اندرکار در امر پیشگیری، می‌توان به کاهش حاشیه‌نشینی و جلوگیری از معامله غیرقانونی اراضی بی‌دفاع و ملی دست یافت.

نشست توجیهی با حضور مشاوران املاک کرج و به میزبانی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان البرز برگزار گردید. داراب‌خانی، معاون قضایی رئیس کل و سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری البرز در این نشست با اشاره به تأکید مسئولان عالی نظام در پیشگیری از حاشیه

«دنیای هادار» از «انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا» گزارش می دهد؛

«کلینتون» فعال تر از همیشه؛ اما در «توئیت»!

هیچ یک از کاندیداهای دموکرات «کاریزماتیک» نیستند



بایدن موفق نشود کلینتون نیز نخواهد توانست. هیلاری نیز عقاید مشابهی نظیر سلامتی و سن را دارد. او کاندیدای خوبی نیست و در این مدت نمی تواند تغییری در خود ایجاد نماید او خطاهای بسیاری در ساختارش دارد. علاوه بر این او گفت: «اگر عاملی دو حزب دموکرات و جمهوری خواه را متحد نماید گذر از هیلاری کلینتون است.» «باب شران» استراتژیست دموکرات که مشاور کمپین های «جان کری» و «آل گور» است کاملاً نسبت به هیلاری کلینتون شکاک است. وی گفت: «من فکر نمی کنم هیلاری بخواهد در این کارزار انتخاباتی شرکت کند و فکر نمی کنم که باید چنین کاری کند زیرا برای این کار خیلی دیر شده و این عمل تفرقه در میان حزب دموکرات می اندازد. من به اینکه وی بتواند انتخابات را برود مشکوکم. بنابراین چرایی باید چنین کاری کند؟»

ترجمه از theguardian

ریاست جمهوری آمریکا اقدام نماید. تمام این کارها شیوه هوشمندانه تبلیغ یک کتاب است که ترس در مقامات حزب دموکرات ایجاد نمی نماید. بسیاری بر سر این بحث می کنند که کلینتون همانند «جان اف کندی»، «بیل کلینتون» و یا حتی «باراک اوباما» کاریزماتیک نبوده و دارای جذابیت سیاسی نیست. «جان زوگی» ناظر انتخاباتی حزب دموکرات در این خصوص گفته است: «هیچ یک از کاندیدا های دموکرات شامل «جو بایدن»، «لیزابت وارن»، «برنی سندرز» و «پیت باتنگ» الهام بخش نیستند.

«فرانک برونی»، روزنامه نگار نیویورک تایمز در مورد باتنگ در ماه گذشته نوشت: «او بسیار قوی اما به صورت بحرانی ضعیف است. این داستان برگزیده حزب دموکرات است که کاندیداهای دموکرات را که در شرایط بدی قرار دارد راهبری می نماید.» وی همچنین افزود: «من بدون هیچ درنگی هر یک از آن ها را به ترامپ ترجیح می دهم.» نیویورک تایمز همچنین در یکی سر تیترهای اصلی خود با عنوان «بنیاد متزلزل دموکراتیک منتشر نمود و پرسید آیا شخص دیگری هم هست؟» او همچنین در مورد احتمال حضور هیلاری کلینتون، شهردار گذشته نیویورک، «مایکل بلومبرگ» یا حتی همسر رئیس جمهور سابق آمریکا «میشل اوباما» مطالبی را بیان نمود.

کلینتون و بلومبرگ در هفته های گذشته هر دو به طور خصوصی به مردم گفتند که آن ها فکر می کنند که توان برد در این انتخابات را دارند. آن ها در حال بررسی جهت ورود به این انتخابات هستند اما در مورد اینکه این امکان وجود داشته باشد هنوز شک و تردید وجود دارد. «فکاس نیوز» همچنان در حال برگزاری نظرسنجی هایی است که در آن هیلاری کلینتون و ترامپ حضور دارند و به ترتیب ۴۳ درصد و ۴۱ درصد سهم این نظرسنجی ها را به دست آورده اند. صحبت

افشاگری ها در مورد ترامپ با رئیس جمهور اکراین، وی در ۲۵ سپتامبر (۳ مهر) نوشت: «رئیس جمهور ایالات متحده به کشور ما خیانت کرده است. او آشکارا یک خطر برای مواردی است که ما را آزاد و قدرتمند می گرداند. من خواستار احضار وی به دادگاه هستم.»

اما پنج روز بعد یعنی در ۳۰ سپتامبر (۸ مهر) کلینتون توئیت کرد: «رئیس جمهور ترامپ یک فرد فاسد پر هیاهو می باشد.» در سوم اکتبر (۱۱ مهر) بعد از آن که ترامپ چین را دعوت نمود تا «جو بایدن» را بازجویی کند، گفت: «یک نفر باید رئیس جمهور را در مورد اینکه بی احترامی با تهمت زدن در تلویزیون ملی جرم محسوب می گردد آگاه نماید.»

در تاریخ هشتم اکتبر (۱۶ مهر)، زمانی که ترامپ به کلینتون پیشنهاد نمود تا وارد رقابت انتخاباتی شود کلینتون برای وی نوشت: «من را وسوسه نکن و کار خودت را انجام بده.» کلینتون همچنین از یکی از دموکرات ها انتقاد نموده است. در یک مصاحبه پادکستی، کلینتون گفت: «روسیه در حال حاضر بر روی شخصی که در حزب دموکرات است، متمرکز شده و از کلینتون خواسته که به عنوان شخص ثالث در این انتخابات ایفای نقش نماید.» مطلب ذکر شده به طور گسترده به خانم «تولسی گابارد» عضو کنگره نسبت داده می شود.

این هفته در طول تور برگشت هیلاری کلینتون با رئیس دیوان عدالت اداری «روث بادر گینز بورگ» در دانشگاه قانون «جورج تاون واشنگتن» حاضر شد. زمانی که وی توسط شوهرش «بیل کلینتون» معرفی گشت، او با تشویق و کف زدن پرشور حضار روبرو گردید. بر خلاف همسرش هیلاری، بیل کلینتون در طول این فعالیت انتخاباتی ساکت بود. وی تنها افزود: «شاید هیلاری بخواهد در انتخابات ریاست جمهوری شرکت نماید اما من مطابق قانون نمی توانم برای انتخابات



مهدی تیموری

یک پروفایل از تورهای انتخاباتی، بی شمار مصاحبه تلویزیونی. یک نبرد سیاسی با کاندیدای نخست حزب دموکرات و دونالد ترامپ. یک سال قبل از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، شرایط مانند یک کمپین به نظر می رسد اما تا جایی که همه خبر دار باشن، کمپینی وجود ندارد. در حال حاضر حجم بالایی از فعالیت ها توسط «هیلاری کلینتون» در حال انجام است که با گزارش ها و ستون پیشنهادات دموکرات ها مبنی بر اینکه آن ها هنوز کاندیدای مورد نظر را نیافته اند. عده ای از دموکرات ها ایده مبارزه انتخاباتی مجدد کلینتون و ترامپ را مضحک می دانند و گمانه زنی ها در مورد این نبرد انتخاباتی تبدیل به یکی از گفتگوهای مهم واشنگتن شده است.

حس اینکه اتفاقی عجیب و غریب در حال وقوع است چند هفته پیش ایجاد گردید. «کتاب» به عنوان وسیله ای سنتی برای یک کاندیدا محسوب می گردد. وزیر اسبق امور خارجه آمریکا کتابی را منتشر نموده با عنوان «بانوی طوفانی» که با همکاری دخترش «چلسی» نوشته شده و ماجرای یک تور است که شامل اتفاقات، سخنرانی ها و برنامه های تلویزیونی شبانه می شود.

کلینتون ۷۲ ساله در دور قبلی انتخابات با اختلاف زیاد شکست خورد و تبدیل به یکی از بزرگترین شکست ها در طول تاریخ سیاسی آمریکا گردید. او اخیراً در توئیت فعال و ستیزه جو گشته است. بعد از

بحث روز

«دنیای هادار» بررسی می کند؛

نکات مشترک «بوریس جانسون» و غول های دنیای تکنولوژی!

حزب Brexit از آراء بشدت کاهش یافته و برای بدست آوردن حمایت هر کرسی در انتخابات پیش رو مشکلاتی را پیش رو خواهد داشت. محافظه کاران در بسیاری از انتخابات با تفاوتی دو رقمی از حزب کارگر عبور نموده اند.

حزب محافظه کار با طبقه نخبگان در ارتباط می باشد. رهبران جاری آن ها نظیر بوریس جانسون و جکوب ریسماگ در بهترین مدارس خصوصی انگلستان و آکسبریج تحصیل نموده اند. همچنین ایجاد کمپین بر علیه افرادی که برای ۹ سال در قدرت بوده اند کار آسانی نیست. شعار کمپین این حزب «بریتانیا لایق چیزهای بهتر است» می باشد. مساله ای که حائز اهمیت است بریتانیا در ۳۱ اکتبر اتحادیه اروپا را ترک ننمود. برآستی که محافظه کاران تصمیم گرفته اند تا سریع حرکت کنند زیرا آن ها دریافته اند ایده ضد نخبه بودن آن ها برای زمان طولانی جهت انتخابات نتیجه منفی در پی خواهد داشت.

ترجمه از The Economist

برای سبقت گرفتن از سایرین همانند غول دنیای تکنولوژی (فیس بوک) عمل نموده اند. البته بحث بر سر این مساله وجود دارد که این یک سبقت معکوس بوده و افراد حزب Brexit از حزب محافظه کار پیشی گرفته اند. اما زمانی که ادغام رخ دهد مساله بر سر این خواهد بود که کدامین گروه ارشد بوده و می تواند موقعیت های اجرایی را از آن خود نماید. رهبران حزب همگی سران قبلی حزب محافظه کار هستند اگر چه طرفدار عقیده نزدیکی بریتانیا و اروپا هستند.

رویگردان نفاق پراکنی از نقطه نظر مدیریتی این است که برند محافظه کار به دلیل احتیاط هر چند نسبتاً سخت حذف گردد ایده ای که با نخست وزیری تریزا می قابل اجرا نمی نمود. تنها با اقدامات جسورانه محافظه کاران می توانستند رای ضد برقراری حزب Brexit را بدست آورند. تمامی اعلامات مبنی بر انجام دادن یا مردن این کار برای رسیدن به این مقصود طراحی گردیدند. به نظر می رسد طرح فوق در تنگنای کنونی عملکرد خود را داشته است. سهم

مخالف کارگر به چالش کشیده است. علاوه بر این بسیاری از چیزها مانند قوانین نا نوشته اساسی و سنت حزب لیبرال را در هم شکسته است. تعداد زیادی از احزاب معتدل مجبور به خروج شده و یا ترک محاصره نموده اند.

اگرچه چنین مقایسه ای تمام ماجرا نیست. حزب محافظه کار، حزب تازه کاری نیست و در سال ۱۸۳۰ تاسیس گردیده است و ریشه آن به قرن هفدهم میلادی باز می گردد. اما از نقطه نظر مدیریتی، یک نفر می تواند این حزب را بعنوان یک حزب در دروساز بشناسد که سیستم مدیریتی جدیدی (مدیریت به سبک بوریس جانسون و مشاورش آقای کامینگز) را اتخاذ نموده تا بخت خود را آزمایش نماید. در انتخابات ماه می اروپا، محافظه کاران در پنجمین رقابت انتخاباتی تنها ۹ درصد رای بدست آوردند. بخشی از این رای های از دست رفته بدلیل طرح حزب Brexit بود که ادعای داشتن ۳۲ درصد از آراء را داشتند. با توجه به موارد فوق الذکر محافظه کاران با تلاش

و سریع بودن ارتباط دارد. ایده ای که بسیاری از بازارها طبیعتاً در انحصار قرار دارند، جایی که راز مسائل در بهره برداری از تأثیرات شبکه است. مردم به فیس بوک می پیوندند زیرا تمام دوستانشان در فیس بوک هستند و مفهوم درهم شکستن ارتباط به نحوه استراتژی راه اندازی دارد که در نظر داشت تا بازار موجود را به هم بریزد. شرکت Uber و بخش تاکسی مثال های روشن این قضیه هستند.

از زمانی که «بوریس جانسون» نخست وزیر بریتانیا شده، «دومینیک کامینگز» را به عنوان مشاور خود انتخاب نموده است. حزب محافظه کار وی بنظر شعار مارک زاکربرگ (سریع حرکت کن و در هم بشکن) را دنبال می کند. حزب بوریس جانسون پروسه جدا شدن بریتانیا از اتحادیه اروپا را تسریع نموده و بر روی تاریخ ۳۱ اکتبر پافشاری کرد و آن را عملی انجام بده با بمیر توصیف می نمود. این تصمیم بسیاری از پیشنهادات سیاسی از جمله کاهش مالیات، ضمانت هزینه های عمومی را نه بصورت کلی بلکه بصورت خروج از عقاید حزب



حمیدرضا تیموری - «سریع حرکت کن و در هم بشکن» شعار «مارک زاکربرگ» در روزهای اولیه تاسیس فیس بوک بود. مساله ای که ضروری می نمود خلق یک بازار قبل از رقیبان بود. این یعنی در شرایطی که همیشه می تواند بهتر گردد یک محصول را حتی به صورت نا تمام به مشتریان برسانیم. عبارت سریع حرکت کن به مفهوم لاکسری



بحث روز

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

اکران پر فروش فیلم با خلأ تماشاگر!

آمارسازی تقلبی برای «حفظ کف فروش»



محمدحسین سیفی

آیا تا به حال دیده‌اید که تمام بلیت‌های یک سالن سینما به فروش برود اما در سالن حتی یک نفر هم حضور نداشته باشد؟ نه اصلاً قرار نیست درباره جن و پری صحبت کنیم. ماجرا بر سر تهیه‌کنندگانی است که دلشان نمی‌خواهد مشمول قانون «از دست دادن کف فروش» در اکران فیلم‌شان شوند و می‌خواهند تا آخرین لحظه‌ای که امکان دارد، فیلم‌شان با همان قدرت اولیه که آغاز شده، روی پرده باقی بماند تا شاید چهارنفر از یمین و یسار به سرشان زد و بلیت فیلم‌شان را خرید و کمی هم گردش مالی آقایان را تقویت کرد!

ماجرا به هیچ وجه پیچیده نیست و باز هم سرچشمه‌ای جز یک خلأ بزرگ در قانون ندارد. قانون اکران در ایران می‌گوید که تمام فیلم‌ها به صورت پایه تا چهار هفته با سرگروه و سالن‌های قرارداد بسته اکران می‌شوند. اما اکران بیش از

چهار هفته، منوط به این است که «میزان کف فروش» شان را در هفته چهارم از دست نداده باشند و فیلم کماکان در سینماهای سرگروهش به خوبی هفته اول بفروشد. در غیر این صورت پس از چهار هفته سینمای سرگروه و سالن‌هایش را از دست می‌دهد و اکرانش روز به روز محدودتر می‌شود. اتفاقی که خب طبیعی است و فیلمی که نمی‌فروشد هم، قاعدتاً جایی در چرخه اکران پیدا نمی‌کند.

اما مسأله دقیقاً از جایی بحرانی می‌شود که متوجه می‌شویم تهیه‌کنندگانی در سینمای ایران وجود دارند که برای از دست ندادن سینمای سرگروه دست به هر کاری می‌زنند. در تازه‌ترین اقدام‌های این تهیه‌کنندگان، خبر رسیده است که مالکان برخی فیلم‌ها که اتفاقاً فیلمشان فروش خوبی هم ندارد، تصمیم می‌گیرند هزاران بلیت برخی سالن‌های سینمای سرگروهشان را خریداری کنند تا آمار فروش فیلم را بالا ببرند. سالن‌هایی که فیلم در آن‌ها به اسم «سالن تکمیل ظرفیت» اکران می‌شود اما غافل از اینکه تعداد حضار در لحظه پخش فیلم به تعداد انگشتان دو دست هم نمی‌رسد!

به نظر می‌رسد برخی مالکان فیلم‌های سینمایی با سه هدف متفاوت در این اتفاق نقش دارند و

با خرید گسترده بلیت فیلم‌هایشان، عملاً آمار فروش فیلم‌ها را بالا می‌برند؛ در مواردی این اقدام در روزهای نخست اکران اتفاق می‌افتد آن هم به قصد اینکه فروش فیلم‌ها با القابی همچون «انفجاری» و «استقبال بی نظیر» و... توصیف شود و در رسانه‌ها به عنوان یک شروع تاریخی از آن یاد شود. یعنی به نوعی یک بازی کثیف رسانه‌ای راه می‌اندازند تا مخاطب بالقوه و خاموشی که در خرید بلیت فیلم تردید دارد را به واسطه همین لفاظی‌ها به سمت فیلم بکشاند؛ هرچند در بسیاری موارد این رویکرد رویکرد دوم که بیشتر هم مورد بحث ماست، همان مسأله «حفظ کف فروش» در سینمای سرگروه است. به هر حال سینماهای سرگروه فیلم‌ها، سینماهای بزرگی هستند که تلاطم اکران فیلم یک تهیه‌کننده در آن‌ها برای شخص از اهمیت بالایی برخوردار است. از این رو تهیه‌کننده‌ها با این شیوه و خریدن هزاران بلیت، سعی دارند از پایین آمدن فروش فیلم و از دست‌دادن رقم کف فروش جلوگیری کنند تا فیلم همچنان بر پرده سالن سرگروه باقی بماند. این شکل از حفظ چنگ و دندان فیلم رو پرده، شاید در ظاهر مثرتر باشد و فیلم را روی پرده نگه دارد، اما به خودمان

که نمی‌توانیم دروغ بگوییم! می‌توانیم؟ وقتی فیلم «مخاطب ندارد» باید بفهمیم که این کار دردی دوا نمی‌کند و هرچقدر در سینمای سرگروه بماند، باز هم همان آتش است و همان کاسه!

اما رویکرد سوم هم که از سالها پیش در سینمای ایران باب بود، آمارسازی‌هایی است که درباره فیلم‌های ارگانی و دولتی اتفاق می‌افتد. فیلمی که هزینه‌های گزافی برداشته باشد و با بودجه دولتی و ارگانی تولید شده باشد، با شکست مطلق در اکران و عدم فروش مناسب، هم نهاد سفارش‌دهنده‌اش زیر سؤال می‌رود و هم توانایی و کیفیت محصول ساخته‌شده به دست آن ارگان و نهاد به چالش کشیده می‌شود. در این شرایط تهیه‌کننده می‌تواند خودش شخصاً یا با حمایت سازمان سفارش‌دهنده بلیت‌های فیلمش را بخرد که بازم حدود ۴۰ درصد قیمت بلیت‌ها در نهایت دوباره به جیب تهیه‌کننده باز می‌گردد اما حدود ۶۰ درصد قیمت بلیت سهم سینمادار و پخش‌کننده و مالیات و... است که باز نمی‌گردد و در مسیر چنین آمارسازی

مسأله دقیقاً از جایی بحرانی می‌شود که متوجه می‌شویم تهیه‌کنندگانی در سینمای ایران وجود دارند که برای از دست ندادن سینمای سرگروه دست به هر کاری می‌زنند.

هزینه می‌شود. مسأله اینجا است که بحث بر سر چند تماشاگر جزئی نیست بلکه ماجرا بسیار کلان‌تر از این صحبت‌هاست که بعضاً در بسیاری شهرستان هم ممکن است رخ دهد و تعداد آن از بلیت چندین هزار تماشاگر هم تجاوز کند. اتفاقی که تنها می‌تواند نتیجه یک اقتصاد بیمار باشد و گر نه چنین کاری که هیچ سودی جز بحث تبلیغاتی عاید تهیه‌کننده نمی‌کند، چرا باید در این ابعاد وسیع انجام شود؟

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۱۶۹۸ اجرای اوداننامه و اجرائیه صادره از شعبه ۴ حقوقی دادگستری له خانم افسانه شهبازی، و علیه ۱- فرشته ۲- فرح ۳- محمد همگی شهبازی محکوم علیه محکوم است به فروش مائترک اصل خواسته و مبلغ ۵٪ نیم عشر دولتی باتوجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرائی اموال غیر منقول متعلق به سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی ۱۶۶۴ فرعی از ۱۶۳ از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۳ ساعت ۱۱ الی ۱۲ در محل اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی فردیس از طریق مزایده بفروش می‌سد. مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۶ ریال نظریه کارشناسی شروع می‌شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف مدت یک ماه از وی وصول خواهد شد. و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد. هزینه‌های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می‌توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمناً طالبین به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع این اجراء از مال مورد مزایده بازدید نمایند. چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است. ملک تعرفه شده دویاب مغازه به انضمام قطعه زمین پشت مغازه ها است که در زمان بازدید یکی از مغازه ها با شغل موتور خودرو دایر بوده و مغازه دوم که محل عبور و دسترسی به زمین پشت مغازه در آن قرار داشت دارای وسایل مکانیکی لیکن دایر نبوده سند دفترچه ای ابرازی ملک مربوط است به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین بصورت یکباب خانه احدائی به مساحت سندی هفتصد و هفتاد و سه متر مربع که قطعه پنجم تفکیکی شماره یازده هزار و ششصد و چهار فرعی مفروز و مجزی شده از یکصد و شصت و سه اصلی میباشد در زمان بازدید مشاهده شده ملک به خط فرضی به دو قسمت شمالی و جنوبی با دسترسی مشابه به معبر اصلی تقسیم شده است که قسمت جنوبی از معبر عقب نشینی کرده و با اخذ پروانه ساختمانی اقدام به احداث بنا کرده است. مجموع مساحت مغازه ها به انضمام معبر به زمین پشت محدود شصت و هشت متر مربع میباشد زمین پشت مغازه ها فاقد هرگونه مستحقات میباشد و بر طبق سند ابرازی از قسمت شرق به حریم نهر حصارک ختم میگردد که زمان بازدید حد و حریم نهر مشخص نبود. ملک دارای دو کنتور برق که تاریخ نصب کنتور به شماره بدنه ۰۸۶/۱۳۲۴۴۲۱۹۶۱۸۱ بیست و هشتم اردیبهشت سال ۱۳۶۵ و یک کنتور گاز و آب میباشد. نظریه کارشناسی: با عنایت به بازدید انجام شده و مدارک ابرازی و با در نظر داشتن جهات موثر در ارزش گذاری ملک: از جمله متر از عرصه، هندسه و ابعاد و موقعیت محلی، زمان و مکان، معابر پیرامونی و مجاور، کاربری، امتیازات و انشعابات، بافت محل نوع کاربری ها پیرامون، وضعیت کلی بازار ملک و وضعیت مشاعی سند مالکیت؛ با فرض صحت و اوصالت اسناد ابرازی و در صورت عدم وجود هرگونه مانع جهت انتقال و اگذاری ملک مذکور از جمله مستحق الغیر بودن عرصه و اعیان و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به شهرداری بانکها یا سایر دوایر دولتی و غیر دولتی و اشخاص حقیقی و با فرض عدم واگذاری هر گونه حقوق تجاری و کسبی ملک باقرار داد عادی و رسمی؛ ارزش پایه مزایده سهمی وراثت سه دانگ مشاع از شش دانگ ملک مذکور با وضع موجود و شرح پیش گفته به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۶ تومان معادل بیست و شش میلیارد ریال بر آورد و اعلام میگردد. ۱۷۶۵

آدرس ملک مورد مزایده. فردیس بلوار ملارد، قبل از پل راه آهن، سمت شرق بلوار

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری فردیس - قره داغی

آگهی مزایده اموال غیر منقول تجدید مزایده نوبت دوم

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۴۵۸۱ مطروحه در این اجرا و با عنایت به صدور اجرائیه صادره از شعبه ۱۰ دادگاه های حقوقی کرج له آقای محمد حسن ابراهیمی علیه آقای محمد محمدی ده چشمه محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۳۲۰/۱۷/۶۷ ریال بابت نیم عشر دولتی که در این راستا پلاک ثبتی ۲۸۵۶ فرعی از ۳۶۲ اصلی متعلق به محکوم علیه در قبال ۱/۶۱ صد دانگ از شش دانگ پلاک ثبتی مذکور متعلق به محکوم علیه توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در تاریخ ۹۸/۰۹/۱۳ ساعت ۹ الی ۱۰ در محل اجرای احکام مدنی از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از قیمت پایه دار به کارشناسی شروع می‌شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. فروخته خواهد شد و ده درصد وجه مزایده فی المجلس به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف مدت یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت و شروط و مزایده تجدید می‌گردد کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می‌توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده منتقل نخواهد شد. ضمناً طالبین بشرکت در مزایده میتوانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجراء از مال مورد مزایده بازدید نمایند.

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: کرج محمد شهر خیابان بختیاری کوچه محمدی دست چپ درب دوم آپارتمان شماره ۱ الف - مشخصات بنا: با توجه به بازدید به عمل آمده و حسب تعرفه انجام شده، بنای موضوع پرونده یک دستگاه آپارتمان واقع در ساختمان مسکونی ۷ واحدی شامل ۴ طبقه به انضمام همکف بوده که مجتمع دارای اسکلت بتنی، سقف تیرچه و بلوک، نماسازی سنگ و فاقد آسانسور بوده و انشعابات آب، برق و گاز وصل می‌باشد. این آپارتمان در طبقه اول به مساحت ۱۲۶/۳۵ مترمربع واقع شده و حسب مندرجات سند مالکیت با پلاک ثبتی ۲۸۵۶ فرعی از ۳۶۲ اصلی متعلق به آقای محمد محمدی ده چشمه در اداره ثبت اسناد و املاک به ثبت رسیده است. آپارتمان تعرفه شده تحت سکونت مالک بوده و شامل هال و پذیرایی، آشپزخانه، ۳ اتاق خواب، سرویس بهداشتی و حمام بوده و سیستم گرمایش بخاری و آبگرمکن گازی و سیستم سرمایش کولر آبی می‌باشد. همچنین این آپارتمان دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری می‌باشد. ب - ارزش روز با عنایت به توضیحات اعلام شده و در نظر گرفتن موقعیت مکانی پلاک، فضاهای مشاعی و مشترکات، انشعابات و منصوبات، مساحت واحد مسکونی، اطلاعات اخذ شده از مشاورین املاک محلی و... و در نظر گرفتن جمع جهات موثر بر ارزیابی، ارزش روز شش دانگ این آپارتمان با پلاک ثبتی ۲۸۰۹ فرعی از ۳۹۲ اصلی به نرخ پایه مزایده به شرح ذیل ارزیابی می‌گردد ۰۰۰/۰۰۰/۲۵۲۷ ریال معادل دویست و پنجاه و دو میلیون و هفتصد هزار تومان

دادورز اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی کرج - سعادتی

خبر روز

تیم ملی کشتی فرنگی امید
قهرمان جهان شد

تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال ایران در رقابت‌های جهانی مجارستان با کسب ۳ مدال طلا و ۳ مدال برنز به عنوان قهرمانی امیدهای جهان دست یافت.

به گزارش «دنیای نوادار» به نقل از فدراسیون کشتی، پیکارهای کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال (امیدها) قهرمانی جهان روزهای ۱۰ تا ۱۲ آبان ماه در شهر بوداپست برگزار شد و در پایان تیم ایران با ۳ مدال طلای میثم دلخانی، محمدرضا گرابی و علی‌اکبر یوسفی و ۳ مدال برنز مهدی محسن‌نژاد، سجاد ایمن‌طلب و محمدهادی ساروی و کسب ۱۲۲ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت.

رده‌بندی انفرادی

۵۵ کیلوگرم: ۱- شوتا اوگاوا (ژاپن) ۲- امین صفرشایف (روسیه) ۳- اکرم اوزتورک (ترکیه) و زائور علی‌اف (آذربایجان) ... ۱۰- پویا ناصرپور (ایران)

۶۰ کیلوگرم: ۱- آرمن ملیکیان (ارمنستان) ۲- ژولمان شارشینیکیوف (قرقیزستان) ۳- مهدی محسن‌نژاد (ایران) و آرتور پتروسیان (روسیه)

۶۳ کیلوگرم: ۱- میثم دلخانی (ایران) ۲- لوانی کاجارادزه (گرجستان) ۳- ماکسیم نیهودا (بلاروس) و فادیس والیتوف (روسیه)

۶۷ کیلوگرم: ۱- محمد السید (مصر) ۲- الکساندر لیاوونچیک (بلاروس) ۳- سجاد ایمن‌طلب (ایران) و آرتور پولیتایف (اوکراین) ۷۲ کیلوگرم: ۱- محمدرضا گرابی (ایران) ۲- سانان سلیمان‌اف (آذربایجان) ۳- والتین پتیچ (مولداوی) و ماکسیم بوتوشنکو (اوکراین)

۷۷ کیلوگرم: ۱- اسلام اوپیف (روسیه) ۲- کودای ساکورابا (ژاپن) ۳- تامرلان شادوکایف (قزاقستان) و سرکان آکویون (ترکیه) ... ۲۶- علی نوروزی (ایران)

۸۲ کیلوگرم: ۱- میلاد علی‌رضایف (روسیه) ۲- ویکوسلاو لوبوریچ (کرواسی) ۳- یوگنی پولیوادوف (قزاقستان) و آیونگو ریکادزه (گرجستان) ... ۱۳- سید محمد چوبچیان (ایران)

۸۷ کیلوگرم: ۱- سمن نوویکوف (اوکراین) ۲- گورامی خستوریانی (گرجستان) ۳- دانیل هیچاواربا (کوبا) و کریل ماسکوویچ (بلاروس) ... ۱۸- حمیدرضا بادکان (ایران)

۹۷ کیلوگرم: ۱- ۳- دیمتری کامینسکی (بلاروس) و محمدهادی ساروی (ایران)

۱۳۰ کیلوگرم: ۱- علی‌اکبر یوسفی (ایران) ۲- زویادی پاتاریدزه (گرجستان) ۳- داوید اوواساپیان (ارمنستان) و عثمان ایلدیریم (ترکیه)

رده‌بندی تیمی

۱- ایران ۱۲۲ امتیاز ۲- گرجستان ۱۲۱ امتیاز ۳- روسیه ۱۱۸ امتیاز ۴- اوکراین ۱۷۷ امتیاز ۵- بلاروس ۶۹ امتیاز ۶- ژاپن ۶۵ امتیاز ۷- ترکیه ۶۵ امتیاز ۸- ارمنستان ۶۴ امتیاز

رئیس شورای شهر کرج تأکید کرد:

لزوم همکاری همه نهادها برای ساماندهی حلقه دره



این اقدام سازمان مدیریت پسماند در کاهش آلودگی‌های زیست محیطی و افزایش سطح اثریخ‌باشد.

مرکز، نابسامانی‌هایی در مدیریت پسماند و جمع‌آوری زباله‌ها در سطح شهر کرج دیده شده است که نیازمند برنامه‌ریزی و اتخاذ تدابیر کارشناسانه‌تر جهت رفع این معضل بزرگ شهری است. در حال حاضر کارخانه تولید و دفن زباله آمده نصب فیلترهایی با استانداردهای بین‌المللی است.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: دوره‌های آموزشی قابل توجهی در سازمان مدیریت پسماند در حال اجراست و همچنین راهاندازی پوی‌های داوطلبانه به منظور افزایش مشارکت و مسئولیت‌پذیری اجتماعی که این اقدامی اثرگذار در ترویج و ارتقای فرهنگ محیط زیستی است و امید است

رئیس شورای اسلامی شهر کرج بر ضرورت همکاری و تلاش تمام دستگاه‌های ذیربط جهت ساماندهی حلقه دره مرکز دفن زباله تأکید کرد.

به گزارش دنیای نوادار، اکبر سلیم نژاد ضمن بازدید از این محل، نحوه عملکرد سازمان پسماند شهرداری کرج را در خصوص جمع‌آوری و دفن زباله مورد ارزیابی قرار داد و گفت: برای ساماندهی این محل از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد و شهرداری در حد توان خود اهتمام خواهد داشت. طی سنوات گذشته در این

دستگیری ۹ سارق دیوارهای صوتی بزرگراه‌های پایتخت

بیات بارد فعالیت باندی این سارقان گفت: این سارقان فعالیت باندی نداشتند و این افراد به دلیل دیوارهای آهنی، آن را سرقت کردند. وی با بیان اینکه با توجه به اینکه این دیوارهای صوتی، خرید قبل هستند و فرمت خاصی دارند، افزود: در حال رایزنی با معاونت مربوطه هستیم تا نسبت به جایگزینی با دیوارهای جدید با ضریب ایمنی بالاتر اقدام کنند.

کردند، شناسایی شدند که توسط پلیس آگاهی دستگیر شدند. وی با بیان اینکه اخیراً سرقت مجدد نداشتیم؛ اما عمده سرقت‌ها در بزرگراه حکیم و صیاد شیرازی رخ داده است، گفت: دیوارهایی ربه شده‌اند که از دید دوربین‌ها، خارج بود و به همین دلیل این افراد موفق به سرقت در نقاط خلوت شدند.

فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران از دستگیری سارقان دیوارهای صوتی بزرگراه‌ها خبر داد.



به گزارش دنیای نوادار به نقل از ایستنا، سردار کریم بیات در مورد ربودن دیواره صوتی بزرگراه‌های تهران گفت: چندی پیش ۹ نفر از سارقانی که اقدام به ربودن دیوارهای صوتی

دستگاه‌های اجرایی مکلف به ارائه خدمات به معلولان!



شهرداری کرج و اداره کل بهزیستی استان البرز برگزار شد.

آن تصمیم‌گیری می‌شود. معاون شهردار با بیان اینکه اداره کل بهزیستی متولی حمایت از معلولان است، خاطرنشان کرد: در موضوع معلولیت، اهمیت به افراد روشن‌دل و ناشنویان و چگونگی استفاده آنها از فضاهای شهری باید مدنظر قرار بگیرد و اقدامات تخصصی در جهت رفع موانع صورت پذیرد.

دوره آموزشی مناسب‌سازی و دسترسی‌پذیری با همکاری سازمان فرهنگی اجتماعی

آموزش و امکانات ورزشی رایگان نیز در این قانون ذکر شده است.

وی در ادامه به نقش شهرداری کرج در حمایت از کم‌توان پرداخت و گفت: در کمیته مناسب‌سازی معابر و روان‌سازی تردد متشکل از معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج، سازمان نظام مهندسی، اداره کل راه و شهرسازی، اداره کل بهزیستی و کلیه دستگاه‌های متولی، به صورت مستمر مشکلات و معایب شهری بررسی و برای رفع

معاون شهردار کرج تأکید کرد: دستگاه‌های اجرایی مکلف به ارائه خدمات به معلولان هستند.

به گزارش دنیای نوادار، علیرضا رحیمی با اشاره به برگزاری دوره آموزشی مناسب‌سازی و دسترسی‌پذیری فضای شهری، گفت: با توجه به قانون حمایت از جمعیت کم‌توانان، دستگاه‌های اجرایی مکلف به ارائه خدمت به معلولان هستند؛ حتی موضوعاتی نظیر

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول

بموجب پرونده کلاسه ۹۸۱۰۸۷ و دادنامه و اجراییه صادره از شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی کرج له: شرکت عمران و آبادی کبان مهر به شماره ثبت ۵۶۴۴۶ علیه: علی رضوانی زاده محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۴۴۲/۶۶۶/۶۶۷ ریال و مبلغ ۵٪ بابت نیم عشر دولتی. با توجه به اینکه اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه‌های اجرایی متعلق به محکوم علیه بشرح ذیل از سوی این اجرا توقیف توسط کارشناسی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده از طریق مزایده در مورخ ۱۳۹۸/۹/۴ از ساعت ۱۲ صبح تا ۱۳ در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از اندازه محکوم به از کل ملک به مبلغ ۴۶۴/۸۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه کارشناس شروع و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را بدهد فروخته خواهد شد. ده درصد از وجه مزایده را فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی وجه مزایده ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد. کلیه هزینه‌های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می‌توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل نخواهد شد ضمناً طالبین شرکت در مزایده می‌توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:

در مورد راجع امر کارشناسی و ارزیابی از ملک به پلاک ثبتی ۱۷۰/۴۳۳۴۳ موضوع پرونده به کلاسه ۹۴۰۳۰۰ (علت تأخیر عدم پیگیری نماینده حقوقی شرکت جهت مراجعه به محل بوده است). اینجانب در معیت و هدایت نماینده حقوقی شرکت ونک پارک سرکار خانم حسنی مهر به محل واقع در کرج، مهرشهر، بلوار دانش، پلاک ۵۷۸۲، مجتمع مسکونی گلاریس، طبقه اول واحد ۷، سمت جنوب غربی مراجعه و ضمن بازدید و معاینه فنی و بررسی‌های لازم مراتب به شرح ذیل حاصل گردیده است.

مشخصات ملک:

بر اساس تصویرنامه بازداشتی ارائه شده ملک موصوف شامل چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت (۱۳۴/۵۱) یکصد و سی و چهار متر و پنجاه دسیمتر مربع از قطعه هفت تفکیکی و به شماره پلاک ثبتی چهل و سه هزار و سیصد و چهل و سه فرعی از صد و هفتاد اصلی مغرور و مجزی شده از یک هزار و هفتاد و هشت فرعی از اصلی مذکور از قطعه پنج تفکیکی طبقه اول سمت جنوب غربی بانضمام پارکینگ و انباری ثبت و صادر گردیده است. ملک موصوف شامل یک واحد آپارتمانی مسکونی که در یک ساختمان مسکونی که در چهار طبقه که دارای ۱۵ واحد مسکونی و بانضمام طبقه زیرزمین جهت پارکینگ و انباری و سرایداری می‌باشد، واقع شده که دارای پوشش کف از نوع پارک و کلبینت از نوع ام‌دی-اف و با سیستم گرمایشی پکیج و شومینه و دو خواب و سالن پذیرایی و سرویس بهداشتی با کلیه انشعابات دایر بوده است که در زمان بازدید واحد مذکور در اختیار مستاجر بوده است. با عنایت به در نظر گرفتن سایر عوامل موثر در ارزیابی ملک و موقعیت و چگونگی دسترسی‌ها و شرایط روز بازار و قدمت بنا و بدون در نظر گرفتن هرگونه واگذاری‌ها و بدهی به اشخاص حقوقی و حقیقی ملک موصوف بابت چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و بر پایه قیمت مزایده به مبلغ ۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هشتصد و پنجاه میلیون تومان مورد ارزیابی و اعلام می‌گردد.

۴- ارزش مورد مزایده به مبلغ ۴۶۴/۸۰۰/۰۰۰ ریال میباشد که از ملک فوق به اندازه محکوم به و هزینه‌های اجرایی بفروش میرسد.

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج - کسمرادی

هفته ۱۰ لیگ برتر

گزارش بازی



نمایش منطقی شاگردان کالدرون در خوزستان؛
«ترابی» پنالتی چپ را شست و برد!



جواد نکونام

دوشنبه: ۱۳/۰۸/۹۸

ساعت ۱۷:۴۵

استادیوم: شهدای فولاد خوزستان

تماشاگر: ۲۵ هزار نفر

داور: اشکان خورشیدی

کمک‌ها: محمدرضا ابوالفضلی و رحیم

شاهین؛ داور چهارم: علی اکبر عظیم‌پور؛

کمک داوران پشت دروازه: حسن اکرمی

و علی بای

ناظر داور: مسعود مرادی

ترکیب تیم فولاد خوزستان

شهاب گردان، موسی کولی‌بالی،

ایوب والی، فرزاد جعفری (۲۰ - صالح

حردانی)، وحید حیدریه، محمد آبشک،

احمد عبدالله‌زاده، محمد قاسمی‌نژاد

(۷۶ - امیرحسین باقرپور)، روح‌الله

سیفاللهی (۵۲ - صابر حردانی)، حسن

بیت سعید، لوسیانو پیرا / سرمربی:

گل مهدی ترابی خاطره چپ برد
علیپور را پاک کرد تا پرسپولیس به برد
ارزشمندی در زمین فولاد برسد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ورزش سه، فولاد خوزستان بعد از سه برد متوالی که آنها را به جمع تیم‌های بالای جدول رساند، در دیدار اخیرش به زحمت توانست یک امتیاز در خانه نفت مسجده سلیمان کسب کند، اما آنها اکنون که به مصاف پرسپولیس رفتند، سعی در کسب برتری در حضور هواداران پُرشور خود دارند ولی در آن سوی میدان شاگردان گابریل کالدرون نیز که هفته قبل تساوی تلخی برابر ماشین‌سازی داشتند، به دنبال سه امتیاز برابر فولاد هستند تا شرایط روحی خوبی برای ادامه فصل پیدا کنند.

هفته دهم لیگ برتر

ترکیب تیم پرسپولیس تهران
علیرضا بیرانوند، سید جلال حسینی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، مهدی شیری، محمد انصاری، محسن ربیع‌خواه، احمد نوراللهی، مهدی ترابی (۷۸ - سیامک نعمتی)، محمد نادری (۹۰+۲ - فرشاد احمدزاده)، وحید امیری، علی علیپور / سرمربی: گابریل کالدرون

شرح گل

فولاد صفر - پرسپولیس ۱ (دقیقه ۸: مهدی ترابی). پنالتی اعلام شده به سود پرسپولیس را مهدی ترابی برخلاف جهت شهاب گردان که به سمت راست دروازه شیرجه رفته بود، با شوت فنی و دقیق زد تا توپ بعد از اصابت به تیرک عمودی دروازه تبدیل به گل شود.

پیش بازی



حقا که استرا و آبی‌ها نمایش بی نقصی دارند؛
برزیلی‌ها در جستجوی توقف «کاتناچو»ی جادویی!



خللی در برنامه‌های استراماچونی ایجاد نشده است و تیم او ضمن داشتن برتری بر حریفان با اقتدار پیروز شده است. اتفاقی که نقطه عطف آن قطعا در دیدار هفته پیش در تبریز مقابل تراکتورسازی رقم خورد و آبی‌ها توانستند تیم دوم جدول را در خانه در هم بکوبند. اما استقلال برای حفظ روند پیروزی‌هایش و جلوگیری از پاره شدن این نوار، باید در تهران از مهمان سرسختی به اسم «صنعت نفت» آبادان پذیرایی کند که در هفته‌های اخیر حال و روز خوبی داشته و آن‌ها مانند استقلال توانسته‌اند با کسب نتایج خوب، خودشان را در جدول بالا بکشند تا جایی که صنعت نفت امروز یکی از همسایگان استقلال در جدول امتیازات است. صنعت نفت با ۱۶ امتیاز در رتبه ششم یعنی یک رتبه بالاتر از استقلال قرار دارد و قطعا یکی از حساسیت‌های این دیدار بر سر جایگاه دو تیم خواهد بود. به علاوه اینکه آبادانی‌ها در این فصل خیلی سخت خارج از خانه امتیاز داده‌اند. آن‌ها در سه دیدار خارج از خانه اخیر خود هیچ شکستی نخوردند و

محمدحسین سیفی - این روزها اوضاع استقلال کاملا خوب است. آن‌ها هفته‌فته تبدیل به تیمی شده‌اند که هواداران در تمام این سال‌ها انتظارش را می‌کشیدند. تیمی بی‌رحم، زهردار و همیشه برنده که تا دقیقه ۹۰ برای زدن گل‌های بعدی تلاش می‌کند و وقتی پای پیروزی وسط باشد، خستگی در ساق‌های بازیکنان‌شان هیچ معنایی ندارد. «آندره آ استراماچونی» ایتالیایی از وقتی هدایت استقلال را بر عهده گرفته است، به سبک نیاکان فوتبالی خویش «کاتناچو» را هم به فوتبال ایران آورده و استقلال به شیوه ایتالیایی‌های ریشه‌دار با ۳ مدافع و تخریب برنامه‌های تیم حریف بازی می‌کند. آن‌ها در شش بازی اخیر خودشان به شش پیروزی متوالی دست پیدا کردند و حریفان نام‌آشنایی مانند تراکتورسازی و سایپا را با چهار گل از دم تیغ گذراندند. خبر خوب هم برای آبی‌های تهرانی این است که «شیخ دیاباته» که ابتدای فصل با سر و صدای زیاد آبی پوش شده بود و اوایل خیلی نتوانسته بود انتظار هواداران را برآورده کند، بالاخره موتور گلزنی‌اش روشن شد و در همین دیدار اخیر برابر تراکتورسازی با زدن سه گل از چهارگل تیم‌اش توانست شایستگی‌های خود را دوباره به اثبات برساند و حساسی در دل هواداران جا باز کند. نکته جالب توجه درباره استقلال این است که آن‌ها تعدادی از بازیکنان تأثیرگذار خود را هم از جمله «اریوش شجاعیان» از دست داده‌اند و برای پست پشت مهاجم هم با جای خالی یک بازیکن تخصصی دست و پنجه نرم می‌کنند اما با وجود این ضعف‌ها، هیچ

نگاه هوادار

گامی در پاپ سیاست‌های جاری در فدراسیون کشتی



به این همه هیاهو بود. این نکات را در حالی یادآور می‌شویم که هر دو تیم آزاد و فرنگی در مسابقات امیدهای جهان به موفقیت رسیدند. هرچند اگر علی سوادکوهی در تهران جانمانده بود، بدون تردید آزادکاران بالاترین سکوی جهان را به خود اختصاص داده بودند اما موفقیت‌های یادشده که حاصل تلاش پیشینیان و دست در دست دادن ابر و باد و مه و خورشید و فلک بود نمی‌تواند اقدامات نادرست را توجیه کند.

مسئولان کنونی فدراسیون می‌پیمایند جز به بیراهه ختم نخواهد شد. آثار و شواهد این امر به‌وضوح قابل مشاهده و با توجه به انتخاب افراد و اتخاذ تصمیمات ریز و درشت کاملا مشهود است. نقدهایی که به پاره ای کاستی‌های فدراسیون گذشته صورت می‌گرفت اگر از سوی دست اندرکاران وقت مورد توجه واقع می‌شد به فرجامی که دیدیم ختم نمی‌شد. اکنون نیز برای چندمین بار به عزیزان تازه وارد توصیه می‌کنیم اداره فدراسیونی که نام ورزش اول بر آن نهاده شده با همراهان پر مشغله، بی‌تفاوت و آنان که در عین توانایی رنج و سختی این ورزش را نکشیده‌اند اشتباه است. اداره فدراسیون کشتی با افراد نمایشی بدون پیشینه مدیریتی روشن میسر نیست. اگر قرار بود به زعم خود افراد ضعیف و ناهماهنگ کنار گذاشته و ضعیف‌تر و ناهماهنگ‌تر به کار گیرید که چه نیازی

شانس کسب مدال رقابت‌های جهانی بود. پرسش آن است که چه کسی در رابطه با جاماندن کشتی گیر یادشده کوتاهی کرده است؟ کدام یک از این دوستان چندشغله که مسئولیت‌های مهم فدراسیون را قبضه کرده‌اند در انجام وظیفه خود مرتکب اشتباه شده‌اند. مگر نه اینکه کشتی گیر مذکور اعلام کرده گذرنامه‌اش در فدراسیون بوده، پس چرا کسی در خصوص لزوم تعویض آن اقدامی صورت نداده است؟ این پرسش‌ها در حالی مطرح می‌شود که متأسفانه تاکنون اطلاع‌رسانی کافی در این رابطه انجام نشده و شاید هم دوستان مسند نشین مدعی، افکار عمومی و رسانه‌ها را شایسته دانستن نمی‌دانند. همان طور که طی چند ماه گذشته بر سبیل خودبزرگ‌بینی و عقل کل بودن از بالا دیگران رانگریخته‌اند. حاصل کلام اینکه به نظر می‌رسد راهی که



محمد رضا کاظمی

نگذارند و در باب نقدهای از سر دلسوزی تأمل کنند. با این وجود متأسفانه تصمیماتی اتخاذ کردند که جانمایه و ژرف ساخت آنها مفهومی جز فریق‌بازی و سفارش را به ذهن متبادر نمی‌کند. این جمع بی‌ملاحظه و غیر پایبند به عهد و وفا که با تلاش خواهندگان تغییر، بر مسند قدرت چنگ انداختند بدون توجه به سرنوشت پیشینیان همچنان مرکب خودبینی را در فضای کبر و غرور می‌جهانند. به آنان هشدار داده بودیم که باید به «کارهای گران، مردان کار دیده فرستند تا شیر شریزه بگیرند به خم کمند» اما گوش شنوایی نبود. این مقدمه را آوردیم تا گریزی زده باشیم به بیان اتفاقی که در نوع خود بدیع و قابل تأمل می‌نماید. در واقع مسبق به سابقه نیست که ترکیب تیم ملی به صورت ناقص عازم رقابت‌های جهانی شود! خصوصا اینکه کشتی گیر جا مانده یعنی علی سوادکوهی